
UCHWAŁA NR XXVII/317/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 r. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń 
stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Ustroń przyjętego uchwałą Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 6C8B6287-DE76-4DAC-A4FD-4B5672F6D917. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr. XXVII/317/2012                            

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 r. 

 
MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ Kontrola gospodarki mieszkaniowej gminy 

LUTY Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2012 r. 

MARZEC Kontrola wydatków dotacji z Urzędu Miasta przez Estradę Regionalną "Równica" 

KWIECIEŃ Analiza sprawozdań z wykonania budżetu - sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta 

MAJ Kontrola wydatków dotacji z Urzędu Miasta przez Klub Sportowy "Nierodzim" 

CZERWIEC Ułożenie planu pracy na II półrocze 2013 r. 

Id: 6C8B6287-DE76-4DAC-A4FD-4B5672F6D917. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




